
UCHWAŁA NR XXXVII/246/2014
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 24 marca 2014 r.

w sprawie nadania ulic w miejscowości Słupia gm. Szczutowo dla terenów letniskowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - O samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się kolejne nazwy ulic w miejscowości Słupia gm. Szczutowo dla terenów letniskowych:

1) ulica Sportowa

2) ulica Łąkowa

3) ulica Rekreacyjna

4) ulica Świerkowa

§ 2. Lokalizację ulic przedstawiają załączniki graficzne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady

Zbigniew Kopciński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 3858



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3858



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3858



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3858


		2014-04-10T13:23:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




